DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000017 Estado da Bahia - sexta-feira, 20 de janeiro de 2017 Ano 2

Decreto

                                  SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
                                  CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA
                                  ESTADO DA BAHIA
                                  CNPJ Nº 16.235.475/0001-05

Decreto nº 05 de 04 de janeiro de 2017.

 “Nomeia a Sr FELIPE SANTOS CASTILHO FONTOURA para

ocupar o cargo de CONTROLADOR INTERNO da Câmara

Municipal e dá outras providências.”

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, Estado da Bahia, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo regimento interno:

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de servidor para ocupar cargo

em comissão, conforme previsão contida na lei municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a Srº FELIPE SANTOS CASTILHO FONTOURA portadora do CPF

nº 052.261.265-22, para ocupar o cargo de CONTROLADOR INTERNO da Câmara

Municipal.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA,

Estado da Bahia, em 04 de janeiro de 2017.

Péricles Ferreira Alves
Presidente da Câmara Municipal

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8ADCF489109FAB79969FCB66104E3A48

		2017-01-20T09:40:12-0200